令和７年７月吉日

お得意様各位

拝啓　　貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

　夏季休暇前の商品手配は大変混み合いまた、運送会社の混み合いも予想されますので

余裕をもってご依頼をいただけますようお願い申し上げます。

　なお、夏季休暇期間中にお急ぎの御用がございましたら、担当営業の携帯電話に

お掛けいただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　株式会社 ジー・スリー
大阪市東成区大今里１丁目２３－１３

<　夏季休暇　日程のご案内　>

　　　　　      　　ＴＥＬ：０６－４２５９－２５２０

   　　　　　  　 　ＦＡＸ：０６－６２２４－７７２７

記

【弊社休業日】

８月９日（土）　～　８月１７日（日）

以上

　　　　　敬具

tel:06-4259-2520　FAX:06-6224-7727
tel:06-4259-2520　FAX:06-6224-7727
tel:06-4259-2520　FAX:06-6224-7727
tel:06-4259-2520　FAX:06-6224-7727
tel:06-4259-2520　FAX:06-6224-7727
tel:06-4259-2520　FAX:06-6224-7727
tel:06-4259-2520　FAX:06-6224-7727
tel:06-4259-2520　FAX:06-6224-7727
tel:06-4259-2520　FAX:06-6224-7727
tel:06-4259-2520　FAX:06-6224-7727